
BIEDRU SAPULCE  
 
 

Viesnīcas  
Radisson Old Town Hotel 

konferenču zāle Akadēmija 
Zigfrīda Annas Meierovica ielā 10, Rīga 

2024.gada 30.maijs



BIEDRU SAPULCE

Darba kārtība:
1. Sapulces atklāšana. 
2. Sapulces vadītāja apstiprināšana. 
3. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 
4. Protokolista ievēlēšana. 
5. Darba kārtības apstiprināšana. 
6. Sapulces reglamenta apstiprināšana. 
7. LFS prezidenta ziņojums. 
8. Revidenta ziņojums par 2023.gada pārskatu. 
9. LFS komiteju vadītāju ziņojumi:  

9.1. Sacensību komitejas vadītāja ziņojums; 
       9.2. Jaunatnes komitejas vadītāja ziņojums; 
       9.3  Sieviešu florbola attīstības komitejas vadītāja ziņojums; 

9.4. Tiesnešu komitejas vadītāja ziņojums; 
9.5. Veterānu komitejas vadītāja ziņojums; 
9.6. Disciplinārās komitejas vadītāja ziņojums; 
9.7. Apelācijas komitejas vadītāja ziņojums; 
9.8. Antidopinga komisijas vadītāja ziņojums; 

       9.9. Ētikas komitejas vadītājas ziņojums. 
10. 2024./25.gada sezonas plānotais budžets. 
11. Debates par komiteju ziņojumiem. 
12. Valdes locekļu ievēlēšana. 
13. Valdes priekšsēdētāja (prezidenta) ievēlēšana. 
14. Sapulces slēgšana. 



BIEDRU SAPULCE

Sapulces darba reglaments 

Prezidenta ziņojumam līdz 15 min. 

Komiteju vadītāju ziņojumiem līdz 5 min. 
 
Uzstāšanās debatēs:  
- līdz 5 min. pirmo reizi 
- līdz 2 min. otro reizi 



Elvi florbola līgā vīriešiem licencētie spēlētāji / komandas

0

50

100

150

200

250

300

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

1111121212111212

267
251

280289
264

248251259



1.līgā vīriešiem licencētie spēlētāji / komandas

0

100

200

300

400

500

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

1919181920191513

474481
453

405
438

469

352

301



2.līgā vīriešiem licencētie spēlētāji / komandas

0

100

200

300

400

500

2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

1713141515152019

436

313
347

311
342343

454
408



Jaunatnes čempionātu komandu skaits

0

50

100

150

200

2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2021/22 2022/23 2023/24

215

185

156

168
158

150152

138

181

159

142
147146

137133

119

34
26

1719
1213

1919

Meitenes Zēni Kopā



Jaunatnes čempionātu licencēto spēlētāju skaits

0

750

1 500

2 250

3 000

2016/17 2017/18 2018/2019 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

2 519

2 285

1 907

1 250

2 051
1 947

820

1 757

2125
1990

1678

1230

18101769
1650

1579

394
295

229

20

241
178170178

Meitenes Zēni Kopā



Kopējais licencēto spēlētāju skaits

0

950

1900

2850

3800

30
.0
6.
20
08
.

01
.0
5.
20
09
.

01
.0
5.
20
10
.

01
.0
5.
20
11
.

01
.0
5.
20
12
.

01
.0
5.
20
13
.

01
.0
5.
20
14
.

01
.0
5.
20
15
.

01
.0
5.
20
16
.

01
.0
5.
20
17
.

01
.0
5.
20
18
.

01
.0
5.
20
19
.

01
.0
7.
20
20

30
.0
6.
20
21

30
.0
5.
20
22

30
.0
5.
20
23

19
.0
4.
20
24

3625
3495

3343

2488

3603
3498349434883422

326532143287

2946

2508

1842
19392013



Sportistu reģistrs

0

1000

2000

3000

4000

31
.1
2.
20
18

31
.1
2.
20
19

31
.1
2.
20
20

31
.1
2.
20
21

31
.1
2.
20
22

31
.1
2.
20
23

3608

3134

1718

2985

34853523

Reģistrā iekļauj attiecīgās Federācijas licencētas personas, kas sasniegušas vismaz 10 gadu vecumu un vismaz divas reizes 
gadā ir piedalījušās attiecīgās Federācijas sacensību kalendārā iekļautās nacionāla līmeņa vai starptautiskās sporta federācijas 
sacensību kalendārā iekļautās starptautiskās attiecīgā sporta veida sacensībās.



Visu spēļu dienas sezonā visās LFS rīkotajās sacensībās

23

73

123

173

223

273

2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

219
210

231

86

174

240
231231236

212216218218
203

185



Kopējais skatītāju skaits visās LFS rīkotajās sacensībās

10 000

58 000

106 000

154 000

202 000

250 000

2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

230530

178887

92191

11371

170557

194064
184589188744

159581

134485

120766118721
105878

80449

57219



Audzēkņi sporta skolās

2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024

Futbols 8934 10416 10604 12878

Basketbols 7785 7977 8384 8686

Volejbols 3186 3244 3320 3459

Hokejs 1681 1854 2030 1959

Florbols 1441 1662 1707 1692

Handbols 818 832 850 869

Regbijs 159 178 132 124

Kērlings 0 0 0 0

Frīsbijs 0 0 0 0

Lakross 0 0 0 0

Ūdenspolo 0 0 0 0

Inline 0 0 0 0

Beisbols 0 0 0 0



Sociālie tīkli (VV) 27.05.2024.

TW IG FB YT KOPĀ

FS Masters/Ulbroka 783 2954 2000 266 6003

FK Kurši 775 2459 1900 476 5610

Lekrings 1152 2131 1800 97 5180

Rubene 1174 2121 1300 62 4657

FBK Valmiera 886 2060 1400 31 4377

Lielvārde/FatPipe 793 1715 1500 37 4045

Ķekava 926 1657 1200 115 3898

Talsu NSS/Krauzers 875 1587 1100 42 3604

RTU/Rockets 0 1066 1300 243 2609

Irlava/Avant 306 986 921 92 2305

FBK SĀC 44 653 414 438 1549

Bauska 54 549 0 0 603



Sociālie tīkli komandu sporta spēļu federācijas 27.05.2024.

TW IG FB YT KOPĀ

Hokejs 10500 60600 45000 2030 118130

Basketbols 10700 40900 27000 6810 85410

Futbols 11500 19800 25000 6810 63110

Volejbols 1935 12500 16000 2890 33325

Florbols 3372 10000 11000 5410 29782

Handbols 1323 2771 4200 1210 9504

Regbijs 0 1058 2800 54 3912

Frīsbijs 401 979 1300 755 3435

Lakross 745 1774 773 36 3328

Kērlings 0 759 1300 190 2249

Inline 159 0 1100 7 1266

Beisbols 50 0 417 0 467



Sociālie tīkli florbola federācijas 27.05.2024.

TW IG FB YT KOPĀ

ZVIEDRIJA 12100 65800 33000 7890 118790

ČEHIJA 4298 5650 97000 11500 118448

SOMIJA 9300 40300 54000 13600 117200

ŠVEICE 2395 37700 16000 7500 63595

LATVIJA 3372 10000 11000 5410 29782

POLIJA 82 5243 14000 1420 20745

VĀCIJA 1533 6603 4700 1060 13896

NORVĒĢIJA 1444 4752 4500 1210 11906

ASV 1655 3606 3600 417 9278

SINGAPŪRA 0 4522 2900 0 7422

SLOVĀKIJA 64 5371 1300 283 7018

DĀNIJA 79 412 5400 436 6327

KANĀDA 1547 2949 1800 26 6322

SPĀNIJA 1126 1423 1700 19 4268

IGAUNIJA 0 1295 2400 198 3893

AUSTRĀLIJA 250 1560 1500 20 3330

SLOVĒNIJA 203 877 1500 0 2580



TV translācijas

VV, SV, V1, V2, JFL Latvijas izlases (WFC, WFCQ, WFC 
U19)

KOPĀ

LTV 7 sportacentrs.com/
TV4 / LFS YouTube

Best4Sport + 
LFS YouTube

Tikai LFS 
YouTube

LTV 7 sportacentrs.com/
TV4 

SEZONĀ

2017-2018 1 61 0 0 7 9 78

2018-2019 1 46 0 44 8 0 99

2019-2020 0 51 0 49 6 4 110

2020-2021 3 59 20 3 0 0 85

2021-2022 1 61 0 0 0 21 83

2022-2023 1 59 0 13 0 11 84

2023-2024 1 85 0 44 0 11 141

http://sportacentrs.com/
http://sportacentrs.com/


Publikācijas medijos*

01.09.2021-31.07.2022 01.08.2022-20.05.2023 01.08.2023 - 26.05.2024

Rubene 486 392 408

FBK Valmiera 215 427 404

Lekrings 443 415 384

Lielvārde/FatPipe 352 435 339

FS Masters/Ulbroka 250 259 322

Talsu NSS/Krauzers 379 349 307

Ķekava/RB&B 347 342 259

RTU/Rockets 181 187 165

FBK SĀC 168 172 152

Irlava/Avant 201 146 143

Bauska 106 105 108

*atslēgas vārds: attiecīgās komandas nosaukums + florbols



VV mājas spēļu apmeklējums (regulārā sezona)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 KOPĀ VID.SP.

Lekrings 367 355 228 432 312 312 475 579 198 485 3743 374,30

FBK Valmiera/Betsafe 548 329 422 412 405 385 255 338 344 223 3661 366,10

Lielvārde/FatPipe 277 296 268 318 262 231 284 223 256 284 2699 269,90

Ķekava/RB&B 253 250 251 230 183 226 292 269 219 358 2531 253,10

Rubene 180 148 196 187 160 189 227 321 291 169 2068 206,80

Talsu NSS/Krauzers 162 189 185 203 215 235 242 189 167 154 1941 194,10

Irlava 120 151 140 120 140 160 171 191 204 255 1652 165,20

FS Masters/Ulbroka 196 121 95 87 127 141 63 168 114 112 1224 122,40

Bauska 155 106 102 98 117 108 110 100 123 156 1175 117,50

RTU/Rockets 102 120 67 64 85 65 92 96 60 751 83,44

FBK SĀC/ENFRIHO 95 81 68 72 65 68 78 99 75 116 817 81,70



VV mājas spēļu apmeklējums (izslēgšanas spēles)

1 2 3 4 5 6 KOPĀ VID.SP.

Lekrings 775 761 954 784 802 624 4700 783,33

FBK Valmiera/Betsafe 744 841 910 469 744 3708 741,60

Lielvārde/FatPipe 516 534 636 1686 562,00

Rubene 482 554 604 520 2160 540,00

Ķekava/RB&B 432 442 874 437,00

Talsu NSS/Krauzers 286 291 393 394 401 397 2162 360,33

Irlava 254 191 445 222,50

FS Masters/Ulbroka 192 173 231 203 214 1013 202,60



SV mājas spēļu apmeklējums (regulārā sezona)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 KOPĀ VID.SP.

Rubene 56 52 53 87 89 98 56 60 118 103 772 77,20

Lekrings 68 64 67 67 66 64 67 63 76 70 672 67,20

NND/RJTC 55 43 14 43 29 90 93 60 69 78 574 57,40

FK Ķekava 37 10 15 51 27 38 42 32 39 21 312 31,20

1 2 KOPĀ VID.SP.

Rubene 76 72 148 74,00

NND/RJTC 35 68 103 51,50

FK Ķekava 35 35 35,00

Lekrings 30 30 30,00

SV mājas spēļu apmeklējums (izslēgšanas spēles)



V1 mājas spēļu apmeklējums (regulārā sezona)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 KOPĀ VID.SP.

Kuldīgas NSS/Linde Grupa 229 289 278 237 227 187 239 326 254 2266 251,78

FK Kurši FSS 335 219 302 308 193 228 247 197 227 2256 250,67

FK Valka/IGLU 269 226 263 288 267 177 187 224 1901 237,63

Jõgeva SK Tähe/Olivia 102 136 162 181 147 174 184 1086 155,14

Rubene-1 57 103 178 131 73 79 173 97 891 111,38

FK Madona 104 136 127 121 74 25 72 101 90 850 94,44

Leģions/Grobiņas SC 125 96 64 67 84 79 91 163 75 844 93,78

FBK Valmiera/VSS 105 117 155 55 79 89 55 91 746 93,25

Talsu NSS/TX koks 109 105 101 103 81 70 86 67 88 810 90,00

Ogres Vilki/Lielvārde 91 89 65 64 62 81 104 89 146 791 87,89

Ķekavas Bulldogs 57 123 90 112 85 101 52 79 82 781 86,78

Lekrings/CPSS 104 72 74 74 82 101 78 64 649 81,13

SK Slampe/Zevid 83 75 70 60 85 80 80 80 85 698 77,56

Latvijas Universitāte/FS 
Masters

82 92 60 67 89 56 53 63 90 652 72,44

RTU/Rockets 1 90 40 80 90 30 75 56 58 34 553 61,44

FK Ozolnieki/JN 50 69 50 70 38 36 55 68 49 485 53,89

FK Ogre/VT Timber 30 30 30 40 27 30 65 47 299 37,38

FBK SĀC 65 35 26 14 23 34 25 35 257 32,13

FK Saulkalne 41 18 18 7 17 27 25 33 186 23,25



V1 mājas spēļu apmeklējums (izslēgšanas spēles)

1 2 3 4 KOPĀ VID.SP.

FK Kurši FSS 296 279 492 1067 355,67

Kuldīgas NSS/Linde 
Grupa

256 195 334 364 1149 287,25

Rubene-1 174 148 264 377 963 240,75

FK Valka/IGLU 167 181 304 244 896 224,00

Ogres Vilki/Lielvārde 172 139 257 287 855 213,75

Jõgeva SK Tähe/Olivia 147 149 215 216 727 181,75

FK Madona 168 168 168,00

SK Slampe/Zevid 150 150 150,00

FBK Valmiera/VSS 122 122 144 388 129,33

Lekrings/CPSS 102 123 225 112,50

FK Ogre/VT Timber 103 103 103,00

Talsu NSS/TX koks 95 95 95,00

Ķekavas Bulldogs 93 93 93,00

Leģions/Grobiņas SC 44 53 120 140 357 89,25

Latvijas Universitāte/FS 
Masters

93 56 109 87 345 86,25

FK Saulkalne 57 57 57,00

FBK SĀC 0 0,00

RTU/Rockets 1 0 0,00

FK Ozolnieki/JN 0 0,00



S1 mājas spēļu apmeklējums (regulārā sezona)

1 2 3 4 5 6 KOPĀ VID.SP.

Rubene-1 88 57 53 51 52 53 354 59,00

Rīgas Lauvas 51 16 24 11 43 40 185 30,83

Irlava/Tukums 36 30 27 18 46 27 184 30,67

NND/RJTC 22 44 35 27 20 32 180 30,00

Līgatne 6 25 6 12 15 20 84 14,00

1 2 KOPĀ VID.SP.

Rubene-1 97 93 190 95,00

Rīgas Lauvas 46 46 46,00

NND/RJTC 32 34 66 33,00

Līgatne 25 19 44 22,00

Irlava/Tukums 0 0,00

S1 mājas spēļu apmeklējums (izslēgšanas spēles)



V2 mājas spēļu apmeklējums (regulārā sezona)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 KOPĀ VID.SP.

Rēzekne/BTA 142 140 162 168 96 159 135 145 171 1318 146,44

Aizkraukle/Koknese 115 60 93 91 103 90 93 120 130 895 99,44

FK Salibandīti 87 53 82 101 172 165 63 52 82 857 95,22

FK Vārme 60 135 71 97 83 88 85 77 97 793 88,11

FK Kalsnava 97 102 98 102 72 67 79 57 60 734 81,56

Jēkabpils 63 94 67 57 73 76 87 109 72 698 77,56

SK Coyote/Tobio 102 101 78 75 70 70 75 50 75 696 77,33

Līgatne 55 60 80 60 45 55 60 60 190 665 73,89

FBK Baloži 115 98 91 54 43 57 48 58 94 658 73,11

FK Tērvete 75 54 70 85 60 69 62 72 67 614 68,22

Pēdu nav 61 43 62 54 62 56 53 42 63 496 55,11

Saldus Florbols 45 35 39 41 48 45 47 50 20 370 41,11

NND/SynotTip 44 39 13 15 32 66 78 26 54 367 40,78

FK Jūrmala 35 21 25 39 17 21 35 45 45 283 31,44

FK Dienvidkurzeme 32 39 20 44 43 28 27 23 19 275 30,56

Liepupe 28 22 32 30 17 19 20 11 8 187 20,78

FK JeNo 20 34 12 8 10 30 13 30 27 184 20,44



V2 mājas spēļu apmeklējums (izslēgšanas spēles)

1 2 3 4 KOPĀ VID.SP.

Aizkraukle/Koknese 120 160 180 460 153,33

Rēzekne/BTA 138 153 291 145,50

NND/SynotTip 145 142 287 143,50

FBK Baloži 45 150 182 377 125,67

FK Vārme 65 166 100 111 442 110,50

FK Tērvete 103 103 103,00

Līgatne 80 80 80,00

FK Jūrmala 75 75 75,00

SK Coyote/Tobio 0 0,00

FK Salibandīti 0 0,00

Liepupe 0 0,00

Pēdu nav 0 0,00

FK Kalsnava 0 0,00

Jēkabpils 0 0,00

FK JeNo 0 0,00

FK Dienvidkurzeme 0 0,00

Saldus Florbols 0 0,00



SVARĪGĀKAIS 

• Atjaunota LFS un Somijas Florbola federācijas sadarbības projekta ietvaros 
tiesnešu apmaiņas programma. 

• Sezonas labāko apbalvošanas ceremonija Ulbrokā, ieviesta jauna tradīcija 
noteikt Latvijas labāko florbolisti un florbolistu (S.Grāpēna, P.Trekše). 

• Treneru seminārs 25.-26.jūlijs Liepājā (lektori no Somijas). 
• Treneru seminārs 18.augustā Cēsīs (lektori no Somijas un Zviedrijas). 
• Izveidota Latvijas-Igaunijas līga vīriešiem.  
• 4 Nāciju turnīrs vīriešu izlasēm (pēc jauna kocepta - Lielvārdē, Ķekavā, Cēsīs, 

Valmierā). 
• Dalība 6 Nāciju turnīrā sievietēm. 
• Dalība PČ sievietēm Singapūrā (7.vieta). 
• Noorganizēts PČ kvalifikācijas turnīrs vīriešiem (Liepāja). 
• VV izslēgšanas spēles no 1/2 F ieviestas aizvārtu kameras/video atkārtojumi/

treneru izaicinājumi. 
• Noorganizēts 1.Latvijas čempionāts florbolā 3v3 formātā. 
• Dalība PČ U19 sievietēm Somijā (9.vieta).  
• Dalība pirmajā PČ florbolā 3v3 sievietēm un vīriešiem Somija: LAT1 - 1.vieta, 

LAT2 - dalīta 3.vieta, LAT dāmas - dalīta 9.vieta. 



AKTUĀLĀKAIS 

• Finansējuma piesaiste (sponsori, projekti): 
- Virslīga 
- 1.līga 
- LAT-EST līga 
- Nacionālās izlases 

• Virslīgā vīriešiem jaunā izspēles kārtība 
• Iesniegto priekšlikumu izvērtēšana un iespējamie Nolikumu koriģējumi 
• 3v3 Latvijas čempionāta organizēšana (grupas/divīzijas?) 
• Korekcijas Komiteju nolikumos (iespējams nepieciešams ieviest 

komisijas locekļu aizvietotājus) 
• Treneru komitejas vadītājs 
• 4 Nāciju turnīra organizēšana ??? 
• Dalība Eiropas sporta nedēļā 
• Sieviešu izlases galvenais treneris 
• Latvijas Kauss 
• Florbols starp prioritārajiem sporta veidiem Latvijā. Dalība darba 

grupās pie kritēriju izstrādes gan federāciju pamatfinansējumam, gan 
izlašu līdzfinansējumam 

• Florbola fanu atribūtikas veikala attīstīšana 



PASĀKUMI 

• EFC un EFCh iespējamā organizēšana Latvijā 
• Treneru semināri (jūlijs/augusts) 
• 4 Nāciju turnīrs  (turpināt pēc jaunā koncepta) 
• Dalība 6 Nāciju turnīrā vīriešiem Vācijā 
• PČ vīriešiem Zviedrijā 
• PČ kvalifikācijas turnīrs sievietēm Rīga/Valmiera/Kocēni?  
• Dalība PČ U19 junioriem Šveicē 
• Dalība 3v3 sievietēm Šveicē 
• Dalība 3v3 vīriešiem Šveicē 
• Iespējamā vīriešu izlases dalība Pasaules spēlēs Ķīnā 



TUVĀKAJIEM GADIEM 

• Florbols starp prioritārajiem sporta veidiem Latvijā 
• 2027.gada U19 vīriešu PČ iespējamā organizēšana 
• 2028.gada U19 sieviešu PČ iespējamā organizēšana 
• EČ iespējamā organizēšana (2026.g.sievietēm Zviedrijā) 
• PČ iespējamā organizēšana (plānots no 2028.gada 1 x 4 gados) 
• Izmaiņas starptautiskajā kalendārā  

- U19 plānots februārī 
- EČ un PČ oktobrī 



LFS komiteju vadītāju ziņojumi

Sacensību komiteja - Oskars Kirkils 
 
Jaunatnes komiteja - Mārtiņš Maķevics 
 
Sieviešu florbola attīstības komiteja - Jānis Dainis 
 
Tiesnešu komiteja - Māris Kumerdanks 

Veterānu komiteja - Ansis Kusiņš 

Disciplinārā komiteja - Artis Denovs 

Apelācijas komiteja - Andris Dzenis 

Antidopinga komisija - Andris Dzenis 
 
Ētikas komiteja - Anita Stukāne 



Paldies par dalību! 


